умов існування значної конкуренції на ринку. 

3. За вчинення порушення, вказаного у пункті 2 резолютивної частини цього рішення, 

накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Сісайд Термінал» (ідентифікаційний 

код юридичної особи 34770199) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

4. Закрити провадження у справі в частині ознак порушення товариством з обмеженою 

відповідальністю «Сісайд Термінал» законодавства про захист економічної конкуренції, 

передбаченого пунктом 2 статті 50, пунктом 1 частини другої статті 13 Закону України «Про